

Stockholm d. 3 juli 1841.

1841 3/7

Min goda Pauline!

Nu har jag varit en månad uti Stockholm, och något mer har förflutit sedan du med förde korgen med det goda namnet uti till mig. Du kan väl föreställa dig att jag drack din skål uti lemnad om bord, samt doppade din goda pepparkakor: "The very dearest" tänkte jag vare det från dig.

Då du vid ditt afskedstalande sade att du intresserade dig för "speculation" författar jag mig att vid första tillfälle meddela dig min planer och affärer, dessa sedan gafven efter all snuskelig beröskning tyckt något litet, och det tyckes jag om jag har funnit en verkningens brett bättre afpassad efter mitt lynne och afslid of förra för mer än den som uppstod för mig i julehel.

i önskan att jag ska få se dig i Stockholm, och sedan återvända till Stockholm i önskan att jag ska få se dig i Stockholm, och sedan återvända till Stockholm.

jag har remlig af en Tidnings-
redaktion hvarstades anbud på en årlig
summa af 1500 Rfl Rgd med förbindelse
att bestrida recensions departementets
samt på tillgående med afserfattningen
du på infördrag. Vittoren är förmodligen
gä, og borde antagad i höst - men huru
kann bli af med de redan givna
rummen uti jönköping (quartieret "Inge-
ket.") og huru kann till dess förlägg-
niet till fögelbo (inte ungarne) te
det är inte så lätt utfundant.

Här gör i alla afseenden mycket lätt
att följa, min skrifning har under denna
månad hvarstades inbringat mig 11 1/2
Rfl Rgd. det hade icke varit så gån
i jönköping - Recensionen ifrån
"Richard Darlington", öfver Tathen-
bergs "Blommar vid vägen" samt
öfver Wagnerens concertis og
en liten Gemellitens artikel ha
flodvig har jag under mitt vistande

hvarstades skrifat, jag undteknar
eller alltid lika signatur, emedan
här är för många considerationer
og betänkligheter som en icke
känner sig nödsakad att säga
att betrakta.

Da kan icke tro god de der
Bergsångarne soad mig - i 5 sam-
lar för so skall ett litet exemplar
in, så and en afserfattning af den
notis, det i 3 orhöll af Directoren
som gjorde mig en liten visit i
anledning af recensionen.

Stessa da man og på honom att
i 5 person, framlemnat skrifat
som han bad mig medföra. Ditt brev
till mig so är öfver från fast.
Tidningen Leyonsöfver bad hjälpa
dig, Baron var som du ut, redan
att sålunda i 3 besökt till-
riksdahl.
jag har varit at Upsala, Rosofberg

og Skolelærer med Mr Hjertu og
gode pågørelse mange Frøding.
Hvis hos Kurlin har jo været men han
var ej rejst med sin aftensbladism.
Lihaldy har jo været alengit, Jerning
sind og frigest. Knorris, Herr Kirchner
ov. osv og den Hjerte som virkelig er
blev og som han er "fløjt" og som er
"loj" - han er elgt ider alledey fri
fra et vist Lyshontyche med Paulin
for når varande - "vi are fyra som
flicher" fader er of Hjertat bare den
er Herre som møtte hemme and bare
auger har en dag" men moter skal
nu snart Daga apes en liten bron
er fjøn."

om du har tid og høg, så skrif
mig till någen ord har du min samt
had de Tycker i afsceede på min flyt-
ning, du behøves ider adressen besfret
annolende an blott till Thuleholer, for
jo later hørte min a pres på porten
som er midt for aftenslet og vobairer.
Farvot og Paulin! helpe du din frem
di om vunder